NUTRITION

アボットジャパン合同会社
栄養剤製品事業部
〒108-6305
東京都港区三田 3-5-27
住友不動産三田ツインビル西館
T:03-4588-4601
F:03-4588-4640

2024 年 4 月 吉日

お客様各位

アボットジャパン合同会社
栄養剤製品事業部

栄養関連情報 Web サイト アップグレード版
 ProConnect のご案内

謹啓 春暖の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社栄養剤製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、従来の栄養関連情報 Web サイト feed M.E のアップグレード版 ProConnect を開設い

た し ま し た 。 皆 様 の 日 常 臨 床 に お 役 に 立 て い た だ け る コ ン テ ン ツ と し て 、 是 非 と も

ProConnect をご利用いただけますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

https://www.proconnect.abbott/jp/ja/home.html

またこの度のアップグレードに伴い、これまで多くの皆様にご利用いただきました feed M.E.

サイト(https://nutritionmatters.jp/about/)は、2024 年 5 月末をもちまして ProConnect に移行

させていただきます。これまでのご愛顧に対しまして、心より御礼申し上げます。この度の

アップグレードに伴いご不便をおかけしますが、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げ

ます。今後とも変わらぬご愛顧賜りますよう、どうぞよろしくお願い申し上げます。

謹白

2024 年 4 月作成  JP202447560AND1

https://www.proconnect.abbott/jp/ja/home.html
.サイト(
.サイト(
https://nutritionmatters.jp/about/)